
 

 POJIŠTĚNÍ LÉČEBNÝCH VÝLOH DO ZAHRANIČÍ:  

Pojištění si rovněž můžete sjednat v naší CK.  

Union standard  

Cena/10 dní: dospělá osoba bez věkového omezení 500,-, dítě do 15 let 350,-  

Cena/1 den: dospělá osoba bez věkového omezení 50,-, dítě do 15 let 35,-  

Pojištění zahrnuje: pojištění léčebných výloh do zahraničí 8.000.000,-, asistenční služby v 

zahraničí bez omezení, pojištění odpovědnosti 2.500.000,-, úrazové pojištění (trvalé následky 

úrazu) 360.000,-, úrazové pojištění (smrt v důsledku úrazu) 180.000,-, pojištění nákladů na 

technickou pomoc při záchranné akci 1.000.000,-, pojištění předčasného návratu a 

nečerpaných služeb, pojištění zavazadel 18.000,-. pojištění zrušení objednaných služeb až do 

výše 80% (max. 30.000,-/osoba).  

Union pandemic  

Cena/10 dní: dospělá osoba nad 15 let 700,-, dítě do 15 let 500,-  

Cena/1 den: dospělá osoba nad 15 let 70,-, dítě do 15 let 50,-  

Rozšířené krytí nákladů spojených s onemocněním klasifikovaným Světovou zdravotnickou 

organizací jako epidemie/pandemie nebo s podezřením na toto onemocnění (např. COVID-

19), a to i v zemích, které byly Ministerstvem zahraničních věcí České Republiky nebo jiným 

orgánem státní správy označeny jako rizikové (cestovatelský semafor).  

Pojištění zahrnuje: totéž co Union standard a k tomu: v případě onemocnění 

epidemie/pandemie pojištění léčebných výloh do zahraničí 1.000.000,- a ubytování 

pojištěného v zahraničí v případě, že byla nařízená karanténa pojištěného 1.000,-/1 noc (max. 

10.000,-); pojištění zvýšených nákladů na zpětnou přepravu z důvodu karantény pojištěného 

8.000,-/osoba (max. 32.000,-) – pokud pojištěný nebude moci použít původně předpokládaný 

dopravní prostředek, nejpozději však do 14 dnů po ukončení předpokládaného termínu konání 

zájezdu;  

Více informací naleznete na www.amicotravel.cz nebo Vám je poskytneme na našich 

pobočkách. 


